ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Малиновское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

 МАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления Малиновского сельского поселения

и иной официальной информации

Издается с 2005 г.

         № 46        с.Малиновка

24 собрание 4 созыва Совета муниципального образования

«Малиновское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ № 15 от 19 июня 2019 года

Об отмене решения Совета Малиновского

сельского поселения от 16.03.2016 № 7

«О предоставлении лицами, замещающими

муниципальные должности, сведений о доходах,

расхода, об имуществе и обязательствах

имущественного характера»

На основании протеста прокурора Томского района от 06.05.2019 № 14/1-2019,

                     Совет  Малиновского  сельского поселения  РЕШИЛ:

1. Отменить Решение Совета Малиновского сельского поселения от 16.03.2016 № 7 «О предоставлении лицами, замещающими муниципальные должности, сведений о доходах, расхода, об имуществе и обязательствах имущественного характера».

2. Направить Решение Главе поселения (Главе Администрации) для подписания и опубликования.

3. Опубликовать настоящее Решение в Информационном бюллетене Малиновского сельского поселения.

Председатель Совета поселения
С.М.Прищеп

Глава Малиновского сельского поселения (Глава Администрации)
И.В.Сухов

  21 июня 2019 г.

PAGE